[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2017
	№ 1712

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по
проведению открытого конкурса по отбору управляющей
 организации для управления многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от                 6 февраля 2006 года № 75, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 01.12.2015 № 2440, включив в качестве членов комиссии: заместителя заведующего отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района Герасимову B.C., директора МКУ «Центр по работе с населением» Иманкулова Д.В., исключив Яровикову О.Г., Янчинского В.Г.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная       искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района    Н.А. Кондратьева

[bookmark: _GoBack]кн
image1.png